Estado do Ceará

Câtnara Municipal de Umoeirc do Norte

REQUEzuMENTO N.' 0iJ1 i2023-VEREADOR - Flauber Lima Honoraro.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

.{tr.,, §"0r. .! oirenct ! 0-.,''.", ,,..h
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

i'l lLSi: tir,iDO Elvl S[,-]

oRDtNÁRtA
REALIZADÀ AOS

? 5 iAil. 2C23

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Pará)
PRESIDENTE DA CAMARA MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

PROTC)
CliÍ.:r; l':.1í\ L,.f
FR0roc0t0 N.

2 { JAil. 2023

,1otáltt. 1O: b)

1i55i"jf'
COL()

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Iimoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
cNPJ 01.836.9131OOO7-O5 - CEP:62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

Dialogo, Compromisso e Trabalho

Limoeiro do Norte,24 de janeiro de 2023

O Vereador signatririo no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente Íequerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. Jose Maria de Oliveira Lucena e Sr.

Secretário Municipal de Inliaestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Sr. Francisco Valdo Freitas

de Lemos, solicitando oue seia construida uma academia eo er livre para a comunidade

Maria Dias. tendo em vista que a comunidade não possui um espaço adequado para praticar

exercícios fisicos.